
 

 

 

 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SYARI’AH 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG 

NOMOR 26 TAHUN 2020 

TENTANG 

PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA  

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

DEKAN FAKULTAS SYARI’AH 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG 

 

Menimbang : a. bahwa untuk kelancaran dan memberikan masukan serta wawasan bagi mahasiswa yang sedang 

menyelesaikan penulisan skripsi perlu ditunjuk dan ditetapkan Dosen Pembimbing Skripsi; 

  b. bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran Keputusan ini dipandang mampu dan cakap 

untuk melaksanakan tugas bimbingan dimaksud. 

Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

  2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

  3. Undang-Undang RI Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen; 

  4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi; 

  5. Peraturan Pemerintah RI Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen; 

  6. Peraturan Menpan dan Reformasi Birokrasi RI Nomor 17 Tahun 2013 tentang Jabatan Fungsional 

Dosen dan Angka Kreditnya; 

  7. Keputusan Menteri Agama RI Nomor  31 tahun 2017 tentang Statuta UIN Raden Intan  Lampung; 

  8. Keputusan Rektor IAIN Raden Intan Lampung Nomor  Tahun 635.a Tahun 2017 Tentang Pedoman 

Akademik UIN Raden Intan Lampung. 

Memperhatikan : Rapat Pimpinan Fakultas Syari’ah dan Hukum UIN Raden Intan Lampung tanggal 25 November 2020 

 MEMUTUSKAN:  

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SYARI’AH UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN 

LAMPUNG TENTANG PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

Pertama : Menunjuk dan mengangkat mereka yang namanya tercantum dalam kolom 2 (dua) sebagai Pembimbing 

Skripsi mahasiswa yang namanya tercantum dalam kolom 5 (lima) lampiran Keputusan ini; 

Kedua : Dalam melaksanakan tugas hendaknya Pembimbing memperhatikan ketentuan sebagai berikut : 

a. Redaksi judul dapat dirubah sepanjang tidak merubah inti permasalahan; 

b. Penyusunan skripsi mengacu pada buku Pedoman Penulisan Karya Ilmiah/Skripsi Fakultas Syari’ah 

dan Hukum UIN Raden Intan lampung yang berlaku; 

c. Pembimbing I agar lebih menekankan bimbingannya pada aspek materi/substansi permasalahan 

yang dikaji, sedangkan Pembimbing II lebih menekankan bimbingannya pada aspek metodologi, 

masing-masing dengan tanpa menyampingkan antara aspek satu dari aspek lainnya. 

Ketiga : Semua biaya akibat dari keputusan ini dibebankan kepada Anggaran UIN Raden Intan Lampung Tahun 

Anggaran 2020; 

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan; 

Kelima : Keputusan ini disampaikan kepada masing-masing yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan 

dengan penuh tanggung jawab. 

 

Ditetapkan di Bandar Lampung 

pada tanggal 19 November 2020 

Dekan, 

 

 

 

Khairuddin 
Tembusan Yth: 

1. Rektor UIN Raden Intan Lampung; 

2. Kepada Biro AUAK UIN Raden Intan Lampung. 

 



 LAMPIRAN : SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SYARI’AH UIN RADEN  INTAN 

LAMPUNG 

 NOMOR : 26 TAHUN 2020 

 TANGGAL : 19 November 2020 

 TENTANG : PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA SEMESTER 

GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

NO NAMA DOSEN / NIP GOL JABATAN  NAMA MAHASISWA NPM JUR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

1 

Prof. Dr. H. Moh. Mukri, M. Ag. 

195904161987031002 IV/d 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Muhammad Shofwan* 

Zerli Azhar Pratiwi* 

Cahya Mu’afi* 

1621030102 

1621030221 

1621030202 

HES 

HES 

HES 

2 
Prof. Dr. H. Faisal, S.H., M.H.  

195512251985031002 
IV/d 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Anggi Makhruf* 

Ahmad Amrullah* 

1621030152 

1621030075 

HES 

HES 

3 
Dr. Maimun, S.H., M.A.  

196003291987031003 
IV/c 

Pembimbing I 

 

Revi Anita Sari* 1521030414 HES 

4 
Dr. Khoirul Abror, M.H.  

195704031987031003 
IV/c 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

M. Ichsan Assifa MZ 

Maulana Angga* 

1521030371 

1521030078 

HES 

HES 

5 
Dr. H. Bunyana Sholihin, M.Ag. 

195707051989031001 
IV/c 

Pembimbing I 

 

Sahri Darmawan* 1621030228 HES 

 

6 

Dr. Hj. Erina Pane, S.H., M.Hum. 

197005022000032001 
IV/c 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Nur Hasian* 

Dirta Darmwan* 

Rini Aprosa 

Vio Lita Oktavia 

1621030189 

1621031175 

1621030224 

1621030598 

HES 

HES 

HES 

HES 

7 

Drs. H. Mohammad Rusfi, M.Ag. 

195902151986031004 

IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Reri Ilahi* 

Rifqi Wahyu Ilahi 

Ratna Martharini 

Rani Handaya Putri 

Pebby Puspita Sari 

Lis Syaidah Hasna 

Wina Sonia 

1621030030 

1621030552 

1721030358 

1721030357 

1721030343 

1721030262 

1721030455 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

8 

Drs. H. Chaidir Nasution, M.H. 

195802011986031002 

IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Nur Anisa 

Muhammad Fauzi 

Alya Putri Yasqofa* 

Anggi Nurrani* 

Rudianto 

Ahmad Tarmizi* 

Eis Julaikah* 

Kiki Patmawati 

Dava Fatika 

Anggi Suanty* 

Alharis Eza* 

Amir Firmansyah* 

Ajitia Armanda 

Alandra Pratama* 

Andini Prastiwi* 

1721030334 

1721030472 

1721030109 

1721030113 

1721030398 

1721030098 

1621030456 

1621030189 

1721030145 

1721030114 

1721030106 

1621030367 

1721030100 

1721030102 

1721030111 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

9 

Drs. H. Mundzir Hz, M.Ag. 

195607271988031001 

IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Dewi Agustina* 

Mutiara Erlani 

Risa Mida Okta Viara 

Darmiah 

M. Ade Kurniawan 

1721030480 

1721030313 

1721030384 

1721030…. 

1721030296 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

10 
Dr. Hj. Zuhraini, S.H., M.H.  

196505271992032002 
IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Dicky Kurniawan* 

M Teo Pambudi 

1621030154 

1621030183 

HES 

HES 

11 

Dr. Drs. H. Wagianto, S.H., M.H. 

196201111994031001 
IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Roby Satriyo* 

Diana Yusuf* 

Dio Ade Pratama* 

Alfan Rizki Sirojudin* 

1621030091 

1621030…. 

1621030025 

1621030017 

HES 

HES 

HES 

HES 

12 

Dr. Iskandar Syukur, M.A.  

196603301992031002 

IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Yuni Endarti Putri 

Siti Masruroh Turohmah 

Yudi Harliansyah 

Devita Marentina 

Arif Hidayat 

Priski Kurnia Sari 

Deni Juliansyah 

Dheah Triana Putri 

1721030465 

1721030424 

1721030559 

1721030161 

1621030443 

1621030362 

1721030151 

1621030125 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

 



 

 

13 
Dr. Siti Mahmudah, S. Ag., M.Ag. 

196706041997032004 
IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Ahmad Farisyi R. * 

Maulana Yusuf* 

1621030288 

1621030040 

HES 

HES 

14 
Drs. Susiadi AS, M. Sos.I.  

195808171993031002 
IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Siti Jauharoh 

Devie Kuncahyani* 

1621030426 

1621030548 

HES 

HES 

15 

Drs. H. Irwantoni, M.Hum.  

196010211991031002 IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Muhammad Nuril Fajri 

Destianingsi 

Sepri Hepi Hendri* 

1721030305 

1721030157 

1621030188 

HES 

HES 

HES 

16 

Dr. H. A. Kumedi Ja'far, S. Ag., M.H. 

197208262003121002 

IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Indah Nurmayanti* 

Ali Agustian* 

Jihan Nabilah 

Mahmud Farizi 

Anita Mawarni* 

Aulia Gustina* 

Amlia Tata Rizkina 

Jimi Irvan Saputra 

Riska Anggraini 

Fittania Sellawati* 

Helen Persia Irawan 

Feni Meliasari* 

Panambah Indira Wati 

Kartika Afriani* 

Melani Antika 

Siti Adefani Junaidi 

Megi Saputra 

Nirda Innani 

Baktar Rahmansyah* 

Fuji Alia Rahma* 

Aulia Azhar* 

Dimas Widya Puspito* 

Dandi Pratama* 

Tiara Lorenza 

Rima Taras Nurmalia 

Nyimas Anindya AR 

M. Panca Habibullah 

Nodi Putra 

Nur Laela Widayanti 

Widya Santika Putri 

Angel Mardiana 
Yolan Ilamia Nur Cahani 

1721030034 

1621030477 

1721030248 

1721030282 

1721030013 

1721030015 

1621030435 

1621030534 

1721030386 

1721030026 

1721030031 

1721030024 

1721030341 

1721030037 

1721030287 

1721030037 

1721030286 

1721030323 

1721030…. 

1721030027 

1721030014 

1721030020 

1721030017 

1721030… 

1721030038 

1721030337 

1721030267 

1721030324 

1721030335 

1721030454 

1721030011 

1721030462 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

17 

Dr. H. Yusuf Baihaqi, M.A. 

19740307200012 1002 

IV/b 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Chut Nafa Alfianing Putri*  

Cici Alqoriyani* 

Achmad Fahmi 

Candra Irawan 

Bella Sari* 

Billah Yulia Marrataini* 

Athalaili Gena Y* 

Burhanudin* 

Ari Kurnia Sandy* 

Clara Meilina* 

Citra Ayu Andini* 

1721030139 

1421030338 

1621030190 

1721030138 

1721030132 

1721030135 

1721030127 

1721030137 

1721030122 

1721030142 

1721030141 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

18 
Dra. Firdaweri, M.H.I. 

195509191982032004 
IV/a 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Alvin Amyus* 

Bena Bakti Prayoga* 

1621030133 

1621030293 

HES 

HES 

19 

Drs. H. Ahmad Jalaluddin, S.H., M.M 

195703051978031001 

IV/a 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Eko Nanda* 

Zainul Khosin 

Fedri 

Yuliana Putri Anggraini* 

Havid Basrinudin* 

Niki Wahyu Harta D. 

Dhenny Febriansyah 

Oksada Widiawati Azhar 

1621030431 

1721030282 

1721030209 

1621030370 

1621030488 

1621030566 

1721030…. 

1721030462 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

 

 

 

 

 

Dr. Hj. Nurnazli, S.H., S.Ag., M.H. 

197111061998032005 

IV/a 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Maratun Mukarromah* 

Noer Amalia S 

Novia Fathenesia Conita 

Gustur Muamar Khadafi 

Beril Marulli Ramadhan 

1621030366 

1721030325 

1721030330 

1721030219 

1721030469 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 



20 Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Rif’ad Fikri Hical 

Almira Febrianty 

Ade Hani Fishesa* 

Destiawan 

Adam Khadafi* 
Shynthya Aishyah Elsyliana 
Siti Rohima Wati 

Rediko Satrianwan 

Nova Febriyanti 

Dio Sa Fallas 

David Chaniago 

Santia Purnama Sari 

Muhammad Jepriyadi 

Muhammad Iqbal 

Novian Saputra 

Rafida Eka Riskita Putri 

Monika Septi 

1721030372 

1621030529 

1721030002 

1721030158 

1721030001 

1721030418 

1721030427 

1721030359 

1721030328 

1621030588 

1721030146 

1721030404 

1721030304 

1721030303 

1721030331 

1721030349 

1721030294 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

21 

Dr. Jayusman, M.Ag. 

197411062000031002 

IV/a 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Muhammad Viqhi Pratama* 

Putri Larasati* 

M. Gilang Pranata* 

Siti Mutmainah 

Sekar Lestari 

Merrya Sofha* 

Muhammad Khoirul 

Iqbal* 

Wely Juliesti* 

Rani Safitri* 

Reynaldi Pratama* 

Rizki Meidiyansyah* 

Putty Lisia* 

Agustinawati* 

1721030054 

1721030060 

1721030109 

1721030042 

1721030425 

1721030408 

1721030046 

1721030052 

1621030323 

1721030062 

1721030063 

1621030568 

1721030061 

1721030095 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

22 
Dr. Hj. Linda Firdawaty, S. Ag., M.H. 

197112041997032003 
IV/a 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Dede Khairunnisa 

Sri Rahayu 

1721030149 

1721030433 

HES 

HES 

23 

Dr. H. Muhammad Zaki, M.Ag. 

197012282000031002 

IV/a 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Syerly Yurnaini* 

Adelia Apriyani* 

Salsabila Safitri* 

Welly Fitrianah* 

Tri Okta Fiani* 

Saveta Choirunnisa* 

Syerly Yurnaini* 

Widya Ningsih* 

Aditya Jordan Ligan* 

Riris Ristinawati 

Vika Zeny Alfiana* 

Febrian Dwi Saputra 

Sangon Ragah Setia* 

Firmansyah 

1721030076 

1721030085 

1721030069 

1721030079 

1721030077 

1721030072 

1721030076 

1621030080 

1721030089 

1721030383 

1721030078 

1721030207 

1721030070 

1721030213 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

24 
Dr. Liky Faizal, S.Sos., M.H. 

197611142005011004 
IV/a 

Pembimbing I 

 

Selly Selviana 1721030411 HES 

25 

Drs. Henry Iwansyah, M.A.  

195812071987031003 

IV/a 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Eis Syafitri* 

Yola Kaselia 

Esmeralda Putri* 

Elin Dwi Pristiana* 

Khoirul Ramadhan* 

Edo  Furbaya S* 

Dede Marfuah 

Diatul Afifah* 

Sekar Permailiya 

Dzakira Imadina S.N* 

Dita Oktariana* 

Eric Sandiego* 

Diana Lestari* 

Hadista Vidusia 

Eti Rohayati* 

Elsa Muzdalifah* 

Evan Rivaldo* 

Dwi Riansyah* 

1721030183 

1721030461 

1721030192 

1721030184 

1621030525 

1721030180 

1721030150 

1721030169 

1721030409 

1721030178 

1721030072 

1721030189 

1721030168 

1721030221 

1721030193 

1721030186 

1721030194 

1721030177 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 



 

 

 

 

26 

Agustina Nurhayati, S.Ag., M.H. 

197408162003122004 

IV/a 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Lovintria Warish Gusti* 

Jihan Nabilah* 

Kiki Patmawati* 

Linda Novita Sari* 

Khoirul Ma’nan* 

M. Panca Habibullah* 

Alandra Pratama 

Lis Syaidah Hasna* 
Kemas M. Robby Adrian* 

1721030…. 

1721030248 

1621030189 

1721030260 

1721030253 

1721030267 

1721030102 

1721030262 

1721030250 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

27 

Yufi Wiyos Rini Masykuroh, S.Ag., 

M.Si. 197304142000032002 

IV/a 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Miranda Ulfa 

M. Syafrie Ramadhan 

Wahyudin 

Fitriyana Nurmila S. 

Niati Istikomah 

Febi Juliyanti 

Hendra Pratama* 

Nur Hasian 

Sari Yulia Ningsih 

Welly Fitrianah 

Evi Eka Elvia 

Fani Tafdila 

Muhammad Dhandy P 

Mutiara Nasya U 

Hendriyansah 

Iqbal Kurniawan 

Herni Indah Tiara* 

Indah Tara Pradina* 

Khoirul Ma’nan 

Sutiarni 

Yulia Sartika 

Siti Maskupah  

Sri Lestari 

Ismawati* 

1721030293 

1721030277 

1721030452 

1721030216 

1721030321 

1721030206 

1721030233 

1621030189 

1621030187 

1721030079 

1721030195 

1721030202 

1721030298 

1721030315 

1721030224 

1721030239 

1721030226 

1721030234 

1721030253 

1721030464 

1721030423 

1721030430 

1721030428 

1721030243 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

28 

H. Rohmat, S. Ag., M.H.I.  

197409202003121003 

IV/a 

Pembimbing II 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Zainul Khosin* 

Desi Refiani* 

Dava Fatika* 

Tri Andika* 

Devia Aprilianti* 

Destiawan* 

Dede Marfuah* 

Darmiah* 

Devita Marentina 

David Chaniago* 

Deni Juliansyah* 

Dede Khairunnisa* 

Destianingsi* 

1721030282 

1721030154 

1721030145 

1621030270 

1721030160 

1721030158 

1721030150 

1721030…. 

1721030161 

1721030146 

1721030151 

1721030149 

1721030157 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

29 
Drs. H. Zikri 

196808271994031004 
III/d 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Delly Erdiansyah* 

Azra Raymond Vava* 

1621030571 

1621030587 

HES 

HES 

30 

Eko Hidayat, S.Sos., M.Hum. 

197512302003121002 

III/d 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pebri Miranda* 

Monika Septi* 

Mutiara Erlani* 

Muhammad Dhandy P* 

Mutiara Nasya U 

Muhammad Jepriyadi* 

Muhammad Iqbal* 

Muhammad Nuril Fajri* 

M. Ade Kurniawan* 

1621030151 

1721030294 

1721030313 

1721030298 

1721030315 

1721030304 

1721030303 

1721030305 

1721030296 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

31 

Etika Rini, S.H., M.Hum. 

197308162003122003 

III/d 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Roby Satriyo 

Ahmad Farisyi R. 

Nur Anisa* 

Muhammad Fauzi* 

Prisiliya 

M. Gilang Pranata 

Anggi Nurrani 

Noer Amalia S* 

Muhammad Shofwan 

Novia Anggih Sunarsih* 

1621030091 

1621030288 

1721030334 

1721030472 

1721030345 

1721030042 

1721030113 

1721030325 

1621030102 

1621030198 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 



Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Novia Fathenesia Conita* 

Ahmad Tarmizi 

Niati Istikomah* 

Havid Basrinudin 
Muhammad Khoirul Iqbal 

Feni Meliasari 

Panambah Indira Wati* 

Nirda Innani* 

Alharis Eza 

Amir Firmansyah 

Nova Febriyanti 

Nyimas Anindya AR 

Indah Tara Pradina 

Ajitia Armanda 

Nodi Putra* 
Oksada Widiawati Azhar* 

Nur Laela Widayanti* 

Novian Saputra* 

1721030330 

1721030098 

1721030321 

1621030488 

1721030052 

1721030024 

1721030341 

1721030323 

1721030106 

1621030367 

1721030328 

1721030337 

1721030234 

1721030100 

1721030324 

1721030339 

1721030335 

1721030331 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

32 

Sucipto, S.Ag., M.Ag.  

196612271995031001 

III/d 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing I 

Fitriyana Nurmila S.* 
Gustur Muamar Khadafi* 

Febi Juliyanti* 

Fedri* 

Fitrilia Adyan* 

Evi Eka Elvia* 

Fani Tafdila* 

Fidya Wati* 

Hadista Vidusia* 

Arif Hidayat* 

Priski Kurnia Sari* 

Firmansyah* 

Febrian Dwi Saputra* 

Maya Dewi Aoriyani* 

1721030216 

1721030219 

1721030206 

1721030209 

1721030215 

1721030195 

1721030202 

1721030210 

1721030221 

1621030443 

1621030362 

1721030213 

1721030207 

1621030171 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

33 

Marwin, S.H., M.H. 

197501292000031001 

III/d 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Miranda Ulfa* 

M. Syafrie Ramadhan* 

Melda Pratiwi* 

Mahmud Farizi* 

Mega Aulia Putri* 

Melani Antika* 

Megi Saputra* 

1721030293 

1721030277 

1721030288 

1721030282 

1721030285 

1721030287 

1721030286 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

34 

Relit Nur Edi, S.Ag., M.Kom.I. 

196901051998031003 

III/d 

Pembimbing II 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Rafida Eka Riskita Putri* 

Ardi Setiawan* 

Prisiliya* 

Novia Anggih Sunarsih 

Jimi Irvan Saputra* 

Maulana Yusuf 

Alfan Rizki Sirojudin 

Reni Anggraini* 

Tina Widayanti* 

Eko Bahtiar* 

Rediko Satrianwan* 

Yudi Harliansyah* 

Revi Anita Sari 

Ratna Martharini* 

M. Ichsan Assifa MZ* 

Rani Handaya Putri* 

Pebby Puspita Sari* 

1721030349 

1721030091 

1721030345 

1621030198 

1621030534 

1621030040 

1621030017 

17210300… 

1621030533 

1721030498 

1721030359 

1721030559 

1521030414 

1721030358 

1521030371 

1721030357 

1721030343 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

35 

Dr. Gandhi Liyorba Indra, S.Ag., M.Ag. 

197504282007101003 

III/d 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Yuliana Putri Anggraini 

Riska Anggraini* 

Eko Bahtiar 

Risa Mida Okta Viara* 

Rif’ad Fikri Hical* 

Rifki Farhan* 

Rian Rizomi* 

Diatul Afifah 

Riyandi Fadilah Putra* 

Rima Taras Nurmalia 

Riris Ristinawati* 

1621030370 

1721030386 

1721030498 

1721030384 

1721030372 

1721030373 

1721030368 

1721030169 

1721030389 

1721030038 

1721030383 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 



Pembimbing I Amelia Fadeala* 1721030475 HES 

 

 

 

 

 

36 

Khoiruddin, M.S.I. 

197807252009121002 

III/d 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Fatimah Putri Islamiati* 

Esmeralda Putri 
Chut Nafa Alfianing Putri 

Cici Alqoriyani 

Siti Mutmainah* 

Siti Jauharoh* 
Siti Masruroh Turohmah* 

Siti Ade Fani Junaidi* 
Shynthya Aishyah Elsyliana 

Siti Rohima Wati* 

Tiara Lorenza 

Sutiarni* 

Sri Rahayu* 

Siti Maskufah* 

Vio Lita Oktavia* 

Sri Lestari* 

Tifanny Rizky Hidayah* 

Ismawati 

Citra Ayu Andini 

1621030569 

1721030192 

1721030139 

1421030338 

1721030425 

1621030426 

1721030424 

1721030421 

1721030418 

1721030427 

1721030437 

1721030433 

1721030431 

1721030423 

1621030598 

1721030430 

1721030438 

1721030243 

1721030141 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

37 

Frenki, M.Si. 

198003152009011024 

III/d 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Sekar Lestari* 

Rudianto* 

Sekar Lestari* 

Almira Febrianty* 

Sekar Permailiya* 

Santia Purnama Sari* 

Selly Selviana* 

1721030408 

1721030398 

1721030408 

1621030529 

1721030409 

1721030404 

1721030411 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

38 

Dr. Abdul Qodir Zaelani, S.H.I., M.A. 

198206262009011015 
III/c 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Sari Yulia Ningsih* 

Niki Wahyu Harta D.* 

Dio Sa Fallas* 

Rifqi Wahyu Ilahi* 

1621030187 

1621030566 

1621030588 

1621030552 

HES 

HES 

HES 

HES 

39 

Badruzzaman, S.Ag., M.H.I. 

196806241997031003 

III/b 

Pembimbing II 

Pembimbing I 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing I 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Yola Kaselia* 

Wahyu Widyanto* 

Ummi Kulsum* 

Wahyudin* 

Amlia Tata Rizkina* 
Beril Marulli Ramadhan* 

Yuni Endarti Putri*  

Yeyen Zulaiha* 

Dhenny Febriansyah* 
Yolan Ilamia Nur Cahyani* 

Yulia Sartika* 

Widya Santika Putri* 

Wina Sonia* 

1721030461 

1721030451 

1721030444 

1721030452 

1621030435 

1721030469 

1721030465 

1721030458 

1721030..... 

1721030462 

1721030464 

1721030454 

1721030455 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

40 

Juhratul Khulwah, M.S.I. 

199107092018012002 

III/b 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Linda Novita Sari 

Riyandi Fadilah Putra 

M Teo Pambudi 

Dzakira Imadina S.N 

Dita Oktariana 

1721030260 

1721030389 

1621030183 

1721030178 

1721030072 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

 

Gatot Bintoro Putro Aji, M.E.Sy. 

198311232019031005 

III/b 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Lovintria Warish Gusti 

Melda Pratiwi 

Reni Anggraini 

Tina Widayanti 

Rifki Farhan 

Mega Aulia Putri 

Eric Sandiego 

1721030…. 

1721030288 

17210300… 

1621030533 

1721030373 

1721030285 

1721030189 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

41 

Anis Sofiana, M.S.I 

198910252019032009 

III/b 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Wahyu Widyanto  

Ummi Kulsum 

Ardi Setiawan 

Maratun Mukarromah 

Delly Erdiansyah 

Azra Raymond Vava 

Dicky Kurniawan 

Dio Ade Pratama 

Bena Bakti Prayoga 

Hendra Pratama 

Merrya Sofha 

1721030451 

1721030444 

1721030091 

1621030366 

1621030571 

1621030587 

1621030154 

1621030025 

1621030293 

1721030233 

1721030046 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 



Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Fitrilia Adyan 

Fittania Sellawati 

Helen Persia Irawan 

Kartika Afriani 

Ade Hani Fishesa 

Devia Aprilianti 

Fidya Wati 

Adam Khadafi 

Khoirul Ramadhan 

Fuji Alia Rahma 

Aulia Azhar 

Billah Yulia Marrataini 

Athalaili Gena Y 

Eti Rohayati 

Elsa Muzdalifah 

Sangon Ragah Setia 

Clara Meilina 

Angel Mardiana 

Dheah Triana Putri 

Andini Prastiwi 

Agustinawati 

1721030215 

1721030026 

1721030031 

1721030037 

1721030002 

1721030160 

1721030210 

1721030001 

1621030525 

1721030027 

1721030014 

1721030135 

1721030127 

1721030193 

1721030186 

1721030070 

1721030142 

1721030011 

1621030125 

1721030111 

1721030095 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

42 

Abuzar Alghifari, S.Ud., M.Ag. 

198712222019031006 

III/b 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Dirta Darmwan 

Hendriyansah 

Iqbal Kurniawan 

Vika Zeny Alfiana 

Evan Rivaldo 

Dwi Riansyah 

Reynaldi Pratama 

Rizki Meidiyansyah 

1621031175 

1721030224 

1721030239 

1721030078 

1721030194 

1721030177 

1721030063 

1621030568 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

43 

Herlina Kurniati, S.H.I., M.E.I. 

III/b 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Eis Syafitri 

Muhammad Viqhi 

Pratama 

Putri Larasati 

Alya Putri Yasqofa 

Indah Nurmayanti 

Dewi Agustina 

Devie Kuncahyani 

Eis Julaikah 

Elin Dwi Pristiana 

Saveta Choirunnisa 

Widya Ningsih 

Bella Sari 

Edo  Furbaya S 

Anggi Suanty 

Zerli Azhar Pratiwi 

Reri Ilahi 

Ahmad Amrullah 

Maulana Angga 

Burhanudin 

Ari Kurnia Sandy 

Kemas M. Robby Adrian 

Tifanny Rizky Hidayah 

Cahya Mu’afi 

Sepri Hepi Hendri 

1721030183 

1721030054 

1721030060 

1721030109 

1721030034 

1721030034 

1721030480 

1621030548 

1621030456 

1721030184 

1721030072 

1621030080 

1721030132 

1721030180 

1721030114 

1621030221 

1621030030 

1621030075 

1521030078 

1721030137 

1721030122 

1721030250 

1721030438 

1621030202 

1621030188 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

44 

Helma Maraliza, S.E.I, M.E.Sy. 

III/b 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Fatimah Putri Islamiati 

Anggi Makhruf 

Anita Mawarni 

Aulia Gustina 

Syerly Yurnaini 

Adelia Apriyani 

Tri Okta Fiani 

Candra Irawan 

Baktar Rahmansyah 

Dimas Widya Puspito 

Aditya Jordan Ligan 

Sahri Darmawan 

1621030569 

1621030152 

1721030013 

1721030015 

1721030076 

1721030085 

1721030077 

1721030138 

1721030….. 

1721030020 

1721030089 

1621030228 

 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 



45 

Fathul Mu’in.,S.H.I., M.H.I.  

III/b 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pebri Miranda 

Eko Nanda 

Alvin Amyus 

Diana Yusuf 

Yeyen Zulaiha 

Achmad Fahmi 

1621030151 

1621030431 

1621030133 

1621030…. 

1721030458 

1621030190 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

46 

Muslim, S.H.I., MHI 

 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Pembimbing II 

Syerly Yurnaini 

Adelia Apriyani 

Ali Agustian 

Salsabila Safitri 

Desi Refiani 

Tri Andika 

Rian Rizomi 

Dandi Pratama 

Wely Juliesti 

Rani Safitri 

Diana Lestari 

Herni Indah Tiara 

Rini Aprosa 

Maya Dewi Aoriyani 

Amelia Fadeala 

Putty Lisia 

1721030076 

1721030085 

1621030477 

1721030069 

1721030154 

1621030270 

1721030368 

1721030017 

1621030323 

1721030062 

1721030168 

1721030226 

1621030224 

1621030171 

1721030475 

1721030061 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

HES 

 

 

 

Dekan, 

 

 

 

Khairuddin 

 

Ket. 

 Bimbingan Akademis. 

 


